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FRAISE À RAINER, 8 COUPES

• TCT GROOVING CUTTER

Fraise à rainer 8 coupes en acier usiné.
Extensible de 5 à 9,5 mm.
Possibilité d’ajouter une fraise intermédiaire pour la réalisation de feuillure jusqu’à
19,5mm. Réglable par bagues non fournies.
* La fraise ø 150 peut être cumulée avec les PO profils / contre-profils
de la page 282, 283, 284 et 285.

Por te-out i ls  extensible par bagues non fournies pour rainurer les panneaux
massi f s ,  exot iques,  agglomérés,  contre-plaqués.
Possibilité d’ajouter une fraise intermédiaire pour la réalisation de feuillure jusqu’à
19,5 mm. 
* Le porte-outils ø 150 peut être cumulé avec les PO profils / contre-profils 
de la page 282, 283, 284 et 285.

Ø Al Avt Ep Z Code
120 30 17 5/9,5 4+4 937.120.30.0510

*150 30 20 5/9,5 4+4 901.150.30.0510

Prix HT €
69,75
98,60

Ø Al AVT Ep Z Code
120 30 17 10 4 937.120.30.0010

*150 30 20 10 4 901.150.30.0010

Prix HT €
43,30
55,30

Ø Al Avt Ep Z+V Code
A 150 30 25 5/9,5 4+4 937.150.30.0510
B 150 30 25 8/15,5 4+4 937.150.30.0815
C 120 30 25 4/7,5 4+4 937.120.30.0408
D 120 30 25 5/9,5 4+4 937.120.30.0595

Prix HT €
228,40
271,70
224,80
206,10

Ø Al AVT Ep Z Code
E 150 30 25 10 2 937.150.30.0010
F 120 30 25 8 2 937.120.30.0008

Prix HT €
142,50
143,05

PORTE-OUTILS À RAINER À PLAQUETTES STANDARD

• ADJUSTABLE GROOVING CUTTER WITH REVERSIBLE KNIVES

F r a i s e  i n t e rméd i a i r e

F r a i s e  i n t e rméd i a i r e

Désignation / dimensions Code
PLAQUETTES Nombre

A 18 x 18 x 2,45 4 0018.1824.00
B 7,65 x 12 x 1,5 4 0765.1215.00
CD 18 x 18 x 1,95 4 0018.1819.00
E 9,6 x 12 x 1,5 4 0096.1215.00
F 7,65 x 12 x 1,5 2 0765.1215.00
Conditionnement par boîte de 10
ARASEURS Nombre
AB 14 x 14 x 2,0 4 0014.1420.00
CD 14 x 14 x 1,2 4 02.2171.4
Conditionnement par boîte de 10

Prix unit. HT €
11,30
3,01
9,75
3,25
3,01

3,25
3,25

RECHANGE

MAN

LIVRÉ ENCOFFRET BOIS
SUPPLIED IN
WOODEN BOX

MAN


